
Извещение о проведении аукциона на 17.03.2017
10.02.2017 14:25

   Администрация Светлоярского муниципального района Волгоградской области на
основании распоряжения администрации Светлоярского муниципального района от
07.02.2017 № 47-р, извещает о проведении аукциона по продаже права аренды на
земельный участок.

  

   Заказчик аукциона: Администрация Светлоярского муниципального района
Волгоградской области.

  

   1. Организатор аукциона: Администрация Светлоярского муниципального района
Волгоградской области. Адрес организатора: 404171, Волгоградская область, р.п.
Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, кабинет № 41, тел. (884477) 6-92-78.

  

   2. Дата, время, место и порядок проведения аукциона: аукцион проводится   17
марта 2017 г.
с 10-00 до 12-00 часов (по московскому времени) по адресу: Волгоградская область, р.п.
Светлый Яр, ул. Спортивная, 5.

  

   Аукцион является открытым по составу участников и по форме подачи предложений.

  

   Подведение итогов аукциона проводится с 14-00 до 15-00 часов (по московскому
времени)  17 марта 2017 г.

  

   Решение об отказе в проведении аукциона может быть принято не позднее 16
февраля 2017 года.

  

   Предмет аукциона: право заключить договор аренды на земельный участок сроком на
3 года.

  

 1 / 2



Извещение о проведении аукциона на 17.03.2017
10.02.2017 14:25

               ЛОТ № 1: категории земель промышленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности  и земли иного специального назначения,
площадью 26137 кв.м., с кадастровым номером 34:26:000000:2452, расположенного:
Волгоградская область, Светлоярский район, в 2,3 км западнее р.п. Светлый Яр, для
размещения железнодорожных путей и их конструктивных элементов.

  

               Участок под арестом и запретом не состоит. Возможность подключения к
тепловым сетям, согласно выданным техническим условиям имеется. Возможность
подключения электрических мощностей, согласно выданным техническим условиям,
имеется. Возможность водоснабжения: мощности по обеспечению хоз/питьевой водой и
приему хоз/бытовых стоков имеются. Плата за подключение нормативно-правовыми
актами не установлена.

  

              Начальная цена ежегодной арендной платы за земельный участок – 1
73 000 
(сто семьдесят три тысячи) рублей 00 коп.

  

   Шаг аукциона –  5190 (пять тысяч сто девяносто) рублей 00 коп.

  

   Сумма задатка для участия в аукционе – 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 коп.

  

   Загрузить документ

  

 2 / 2

files/aukcion/2017/03/aux17032017.docx

